
DOK.021.6.2023 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  6 / 2 0 2 3  

D Y R E K T O R A  C E N T R U M  U S Ł U G  W S P Ó L N Y C H   

W  L U B I N I E  

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych w Lubinie 

Na podstawie § 3 ust. 4 statutu Centrum Usług Wspólnych w Lubinie, stanowiącego 

załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/200/16 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 29 listopada 

2016 r. w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Lubinie i nadania statutu, 

zmienionej uchwałą nr XXVIII/256/17 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 28 marca 2017 r.,   

uchwałą XXXI/277/17 z dnia 5 września 2017 r. oraz uchwałą V/34/19 Rady Miejskiej 

w Lubinie z dnia 26 marca 2019 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Tabela „Wykaz stanowisk” w załączniku do Regulaminu Organizacyjnego Centrum 

Usług Wspólnych w Lubinie, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 82/2021 z dnia 

10 grudnia 2021 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych 

w Lubinie, otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 r.  

 

                             Dyrektor  

                             Centrum Usług Wspólnych w Lubinie:  

                             Arkadiusz Tomczuk 

  



– 2 – 

Załącznik do Zarządzenia 

nr 6/2023 Dyrektora Centrum 

Usług Wspólnych w Lubinie 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

 

 

Wykaz stanowisk 

 

Lp. Stanowisko Liczba 

etatów 

Stanowiska samodzielne 

1 Dyrektor 1 

2 Główny księgowy 1 

3 Kierownik działu organizacji i kadr 1 

4 Starszy informatyk 1 

Dział księgowości i płac 

5 Zastępca głównego księgowego 1 

6 Pracownicy do spraw: księgowości, księgowości i płac, płac, kadr i płac 17 

Dział organizacji i kadr 

7 Pracownicy do spraw: kadr 6,5 

Łącznie etatów: 28,5 

  


		2023-02-08T12:43:51+0100
	Arkadiusz Tomczuk




